

Willaume-Jantzen Holding ApS

Turøvej 34
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Jørgen Steen Willaume-Jantzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Willaume-Jantzen Holding ApS
Turøvej 34
4100 Ringsted

CVR-nr: 39484536
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er Holdingselskab

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger			-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			285.704
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	274.454
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			285.704
Ordinært resultat før skat		0	
Skat af årets resultat			1.656
Årets resultat		0	276.110
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			165.704
Overført resultat		0	10.406
I alt		0	276.110

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		255.900	335.704
Finansielle anlægsaktiver i alt		255.900	335.704
Anlægsaktiver i alt		255.900	335.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.000	84.695
Tilgodehavender i alt		92.000	84.695
Omsætningsaktiver i alt		92.000	84.695
Aktiver i alt		347.900	420.399

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		255.900	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			165.704
Overført resultat			10.406
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		255.900	326.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser			7.250
Skyldig selskabsskat			83.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.000	94.289
Gældsforpligtelser i alt		92.000	94.289
Passiver i alt		347.900	420.399

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret